zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 852 

Zastoupený:  Janem Černým, generálním sekretářem  

(dále jen „Obdarovaný“) 

Článek II. Předmět daru 

1. Dárce poskytne na základě této smlouvy Obdarovanému finanční dar ve výši 350 000 Kč (slovy: tři 

sta padesát tisíc korun českých) (dále jen „Dar“).  

2. Obdarovaný Dar bezplatně přijímá. 

3. Dárce Dar odešle na bankovní  

do 5 dní od nabytí účinnosti této smlouvy. 

Článek III. Účel daru 

1. Dar je poskytován výhradně za účelem podpory a ocenění osob, které v minulosti významně přispěly